4) Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku Praw zamieszczone być ma, porucza się Władzom Skarbowej i Sądowej, w czem do której należy.

Działo się w Warszawie, na 292 posiedzeniu 11 (23) kwietnia 1869 r.

Namiestnik w Królestwie,

Jeneral-Feldmarszałek (podpisano) *Hr. Berg.*

Członek Zawiadujący czynnościami Komitetu Urządzającego, Senator (podp.) *Sołowejew.*

W IMIENIU NAJJAŚNIEJSZEGO

ALEXANDRA II,
CESARZA I SAMOWŁADCY WSZECH ROSIJ,
KRÓLA POLSKIEGO,
WIELKIEGO KSIĘCIA FINLANDZKIEGO,
etc., etc., etc.

i Najwyższej zatwierdzonego pod d. 20 stycznia 1867 r. zdania komitetu Ministrów;

2) Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku Praw zamieszczone być ma, porucza się Zawiadującemu Zarządowi Finansowemu i Dyrektorowi Głównemu Komisji Rządowej Sprawiedliwości.

Działo się w Warszawie na 292 posiedzeniu 11 (23) kwietnia 1869 r.

Namiestnik w Królestwie,

Jeneral-Feldmarszałek (podpisano) *Hr. Berg.*

Członek Zawiadujący Czynnościami Komitetu Urządzającego, Senator (podp.) *J. Solowejew.*

Komisja Rządowa Sprawiedliwości ogłasza, iż Komitet Urządzający w Królestwie Polskiem, na 290 posiedzeniu w dniu 21 Marca (2 Kwietnia) r.

40, dla Szpitala św. Kunegundy w mieście Radynie, — w myśl art. 910 K. C. z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami w testamentach wyszczególnionymi, zatwierdził.

Magistrat Miasta Warszawy. — Izydor, Bernard, Henryk i Józef bracia Kaftalowie, celem uczczenia pamięci ojca niegdy Izaaka Kaftal w dniu 10 (22) Lipca 1857 r. tu w Warszawie zmarłego, sumę rs. 7,500 na posesji N. 482 lokowaną z procentem po 6% na korzyść instytucji dobroczynnych darowali, pod warunkiem: iżby pomiędzy innemi kwota rs. 150 z powyższego procentu corocznie użyta była: jednego roku poczynając od 1860, na wyposażenie ubogiej panny starozakonnej, — drugiego roku na wspomnienie podupadłego kupca starozakonnego.